
ZARZĄDZENIE NR 585/2020 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Rejestru jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Krotoszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; ze zmianami),  Burmistrz Krotoszyna zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się aktualny na dzień 28 lutego 2020 roku Rejestr jednostek 
organizacyjnych Miasta i Gminy Krotoszyn, w którym ujęto: 

1) 23 jednostki budżetowe 

2) 3 instytucje kultury 

3) 3 spółki prawa handlowego. 

2. Razem Miasto i Gmina Krotoszyn nadzoruje 29 jednostek organizacyjnych. 

3. Rejestr jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Aktualizację Rejestru jednostek organizacyjnych powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 1500/2017 Burmistrz Krotoszyna z dnia 30 listopada 
2017 roku w sprawie przyjęcia Rejestru jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Krotoszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

Id: 4DE34D54-A0CD-4137-B4CD-7D742CCB4484. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 585/2020 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

REJEST JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
MIASTA I GMINY KROTOSZYN 

Lp.  
Nazwa, adres 

1 2 

 
 
Jednostki budżetowe 

1. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krotoszynie 
ul. Kobylińska 10 a 
63-700 Krotoszyn  

2. 
Zakład Obsługi Placówek Oświatowych w Krotoszynie 
ul. Ratusz 1R 
63-700 Krotoszyn 

3. 

Szkoła Podstawowa  Nr 5 im. Mikołaja Kopernika  
w Krotoszynie  
ul. Zdunowska 83 
63-700 Krotoszyn 

4. 

Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Krotoszynie,  
ul. 23 Stycznia 20, 63-700 Krotoszyn 
Szkoła Filialna w Brzozie 
Brzoza 1, 63-700 Krotoszyn  

5. 

Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Krotoszynie 
ul. 23 Stycznia 20 
63-700 Krotoszyn 

6. 
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Wojska Polskiego w Krotoszynie 
ul. Sienkiewicza 9 
63-700 Krotoszyn 

7. 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Biadkach 
Biadki, ul. Szkolna 3 
63-714 Kobierno 

8. 
Szkoła Podstawowa w Gorzupi  
Gorzupia, ul. Lipowa 2 
63-714 Kobierno 

9. 
Szkoła Podstawowa im. Biskupa Michała Kozala w Kobiernie  
ul. Kobierska 3 
63-714 Kobierno 

10. 
Szkoła Podstawowa w Roszkach 
Roszki, ul. Krotoszyńska 10 
63-714 Kobierno  

11. 
Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Zalewskiego w Świnkowie 
Świnków 39 
63-714 Kobierno 

12. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lutogniewie 
Lutogniew, ul. Krotoszyńska 150 
63-700 Krotoszyn  

13. 

Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Jordana   
w Krotoszynie 
ul. Władysława Jagiełły 4 
63-700 Krotoszyn 

Id: 4DE34D54-A0CD-4137-B4CD-7D742CCB4484. Podpisany Strona 1



14. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II 
w Krotoszynie  
Plac Szkolny 19 
63-700 Krotoszyn 

15. 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
im. Powstańców Wielkopolskich w Krotoszynie  
Al. Powstańców Wlkp. 13 
63-700 Krotoszyn 

16. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Benicach  
Benice, ul. Armii Krajowej 9 
63-700 Krotoszyn 

17. 

Szkoła Podstawowa im. księdza Jana Twardowskiego  
w Chwaliszewie  
Chwaliszew, ul. Ostrowska 39 
63-750 Sulmierzyce 

18. 
Szkoła Podstawowa im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Orpiszewie  
 Orpiszew, ul. Szkolna 6 
63-714 Kobierno 

19. 
Przedszkole Nr 1 „Miś Uszatek” w Krotoszynie  
ul. Piastowska 32 
63-700 Krotoszyn 

20. 
Przedszkole Nr 2 „Biedronka” w Krotoszynie 
ul. Zdunowska 67 
63-700 Krotoszyn 

21. 
Przedszkole Nr 5 „Wesoła Gromadka” w Krotoszynie 
ul. Ogrodowskiego 26 
63-700 Krotoszyn 

22. 

Przedszkole Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  
„Kubuś” w Krotoszynie 
ul. Sienkiewicza 10 
63-700 Krotoszyn 

23. 

Przedszkole Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi 
„Maciuś” w Krotoszynie (Oddział Przedszkola w Bożacinie) 
Osiedle Korczaka 10 
63-700 Krotoszyn 

 

 
 
Instytucje kultury 

1. 

 
Krotoszyński Ośrodek Kultury 
ul.56 Pułku Piechoty Wlkp. 18 
63-700 Krotoszyn 

2. 

 
Krotoszyńska Biblioteka Publiczna 
 im. Arkadego Fiedlera w Krotoszynie 
ul. Benicka 9 
63-700 Krotoszyn 

3. 

 
Muzeum Regionalne im. Hieronima Ławniczaka 
 w Krotoszynie 
ul. Mały Rynek 1 
63-700 Krotoszyn 

 

 
 
Spółki prawa handlowego/Spółki kapitałowe 

1. 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki  

Id: 4DE34D54-A0CD-4137-B4CD-7D742CCB4484. Podpisany Strona 2



Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Krotoszynie 
ul. Rawicka 41 
63-700 Krotoszyn 

2 

 
Miejski Zakład Komunikacji  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Krotoszynie 
ul. Kobierska 5 
63-700 Krotoszyn 

3 

 
Centrum Sportu i Rekreacji WODNIK 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Krotoszynie 
ul. Mahle 4 
63-700 Krotoszyn 

Id: 4DE34D54-A0CD-4137-B4CD-7D742CCB4484. Podpisany Strona 3




